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تنش های تجاریتلاش برای کاهشمذاکرات آمریکا و چین در ژنو
شــرق: دو منبع آگاه به رویتــرز گفتند 
مقامات ارشد ایالات متحده و چین روز 
گذشــته مجددا در ژنو با یکدیگر دیدار 
کردنــد تا مذاکرات آخــر هفته با هدف 
کاهش جنــگ تجاری را کــه تهدیدی 
جدی بــرای اقتصاد جهانی محســوب 

می شود، از سر بگیرند.
 این دیدار پس از آن انجام شــد که هی 
لیفنــگ، معاون نخســت وزیر چین، روز 
شــنبه حدود هشت ســاعت با اسکات 
بســنت، وزیــر خزانــه داری آمریــکا، و 
جیمیســون گریر، نماینده تجاری ایالات 
متحده، گفت وگو کــرد. این اولین دیدار 
رو در روی مقامات دو کشور از زمانی بود 
کــه دو اقتصاد بزرگ جهان تعرفه هایی 
بســیار بالاتر از صد درصــد بر کالاهای 

یکدیگر اعمال کردند.
پس از پایان جلسات روز شنبه که در 
اقامتگاه سفیر سوئیس در سازمان ملل 
برگزار شــد، هیچ یک از طرفیــن درباره 
نکرده  اظهارنظری  مذاکــرات  محتوای 
و هیچ نشــانه ای از پیشــرفت مشخص 
در راســتای کاهش موانع تجاری ارائه 

ندادند. 
ترامــپ،  دونالــد  حــال  ایــن  بــا 
رئیس جمهوری ایالات متحده، ساعاتی 
بعد با نگاهی مثبت به این گفت وگوها، 
اظهار کرد که دو طرف درباره «بازنشانی 
کامــل... بــه شــیوه ای دوســتانه، اما 

سازنده» مذاکره کرده اند.
ترامپ در پلتفرم «تروث سوشــیال» 
خود نوشت: «امروز جلسه بسیار خوبی 
با چین در ســوئیس برگزار شــد. موارد 
زیادی مورد بحث قرار گرفت و بر ســر 
بســیاری از آنها توافق شــد». او افزود: 
«مــا می خواهیم به نفــع چین و ایالات 
متحده، شــاهد بازشدن درهای چین به 
روی تجارت آمریکا باشــیم. پیشــرفت 
بزرگی حاصل شــده است». با این حال، 
ترامــپ جزئیات بیشــتری دربــاره این 

پیشرفت ارائه نداد.
تیم هــای مذاکره کننــده در ویــلای 
محصور سفیر ســازمان ملل که دارای 
پارک خصوصی مشــرف به دریاچه ژنو 
در حومه سرســبز کولونی است، دیدار 
می کنند. ســوئیس پــس از رایزنی های 
سیاســت مداران این کشور در سفرهای 
اخیرشــان به چیــن و ایــالات متحده، 
به عنــوان محل برگزاری ایــن مذاکرات 

انتخاب شده است.

شــرق: رئیس جمهور اوکراین، از ولادیمیر پوتین خواســته است  
برای تسهیل مذاکرات به منظور پایان دادن به جنگ، از روز دوشنبه 
آتش بس کاملی را اجرا کند. این درخواســت ولودیمیر زلنسکی 
در تقابل با پیشــنهاد رئیس جمهور روســیه قرار دارد که معتقد 
است مذاکرات باید در اولویت باشــد. یک روز پیش از این، پوتین 
آخرین اولتیماتوم آتش بس از ســوی کی یف و متحدان غربی اش 
را رد کرده و در عوض خواســتار مذاکرات مستقیم در استانبول با 
هدف تضعیف اوکراین و عقب راندن ناتو شده بود. رهبران اروپایی 
تهدیــد کرده بودند که در صورت عدم موافقت روســیه با توقف 
۳۰ روزه و بدون قید و شــرط درگیری ها کــه مورد حمایت دونالد 
ترامــپ، رئیس جمهور آمریکا نیز قرار گرفته، تحریم های جدیدی 
علیه این کشــور اعمال خواهند کرد. این پیشــنهادهای متقابل، 
تازه ترین نمونه از تبادلات دیپلماتیک دقیق و حساب شده ای است 
که با هدف ایجاد امید برای پیشرفت به سوی پایان دادن به جنگ 
-خواسته ای که ترامپ بر آن اصرار دارد- بدون اینکه هیچ یک از 

طرفین امتیازات عمده ای بدهند، طراحی شده اند.
روســیه همچنان به دنبال هــدف اولیه جنگــی خود یعنی 
سلطه بر اوکراین اســت، در حالی که کی یف به دنبال پایان دادن 
به تهاجم وحشــیانه سه ســاله به خاک خود است؛ تهاجمی که 
آینده این کشور را در کنترل خود قرار داده و آن را در برابر حملات 
آینده مســکو آســیب پذیر نمی کند. به گفته «دیپ اســتیت»، یک 
گروه مستقل اوکراینی ناظر بر میدان نبرد، روسیه در حال افزایش 
حملات خود اســت. این گروه اعلام کرده است روسیه در جریان 
آتش بس سه روزه ای که پوتین در اوایل ماه مِی اعلام کرد، حملات 

بیشتری نسبت به مدت مشابه در ماه قبل انجام داده است.

تلاش پوتین برای احیای مذاکرات
پوتین با فراخوان برای مذاکره، امیدوار اســت روند صلحی را 
که در ســال ۲۰۲۲ به دلیل خواسته های روسیه برای یک اوکراین 
خنثی شده متوقف شد، احیا کند. رهبر روسیه گفته است  هدف از 
پیشنهادهای مطرح شــده در آن زمان، از بین بردن علل ریشه ای 
درگیری بوده اســت؛ عبارتی کــه در ادبیات کرملیــن به معنای 
پایان دادن به موجودیت اوکراین به عنوان یک کشور کاملا مستقل 
و دارای حاکمیت اســت که برای ادغام با غــرب تلاش می کند. 
دولت ترامپ طرفدار یک توافق واحد است که هم به درگیری ها 
پایان دهد و هم صلح را تثبیت کند. ایالات متحده پیشــنهاد کرده 
اســت که درگیری در امتــداد خط مقدم فعلی متوقف شــود و 
اشغال کریمه توسط روسیه -شبه جزیره اوکراینی که در سال ۲۰۱۴ 
مورد تهاجم قرار گرفت - به رسمیت شناخته شود. بر اساس این 
پیشــنهاد، اوکراین ملزم به به رسمیت شــناختن کنترل روسیه بر 
قلمرو خود نخواهد بود، اما از پیوستن به سازمان پیمان آتلانتیک 
شــمالی (ناتو) منــع خواهد شــد. ترامپ به طــور فزاینده ای از 
مذاکرات طولانی برای حل مناقشه ای که وعده داده بود ظرف ۲۴ 
ســاعت پس از روی کار آمدن به آن پایان دهد، ناامید شده است. 
اوایل روز یکشنبه، رئیس جمهور آمریکا گفت  به همکاری با هر دو 
طــرف درگیری برای پایان دادن به جنگ ادامه خواهد داد. ترامپ 
در پلتفرم «تروث سوشــال» خود نوشــت: «این یــک دنیای کاملا 
جدید است و وضعیت بسیار بهتر خواهد بود». ترامپ بدون ارائه 

جزئیات نوشت: «یک روز بالقوه عالی برای روسیه و اوکراین!».

واکنش اوکراین و متحدانش
زلنســکی روز گذشــته گفت: «این یک نشــانه مثبت است که 
روس ها بالاخره شــروع به بررســی مســئله پایان دادن به جنگ 
کرده اند». اما او افزود  اولین گام برای انجام این کار، آتش بس است. 
اوکراین با حمایت متحدانش، در گذشته گفته است  فراخوان پوتین 
برای مذاکره درمورد علل ریشه ای جنگ، به نظر می رسد بار دیگر 
پیشــنهاد آتش بس را به تعویق خواهد انداخت. امانوئل مکرون، 
رئیس جمهور فرانسه هم پیشنهاد پوتین برای مذاکره قبل از توقف 
درگیری ها را رد کرد. او در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «تا زمانی 

که سلاح ها سخن می گویند، نمی توان مذاکره کرد».

نگاهی به گذشته: مذاکرات بی نتیجه
اولین دور از مذاکرات آزمایشــی صلح فقــط چند روز پس از 
تهاجم روسیه به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲، آغاز شد. مذاکره کنندگان 
روسی و اوکراینی ابتدا در بلاروس ملاقات کردند و سپس به ترکیه 
رفتند و مذاکرات را به طور متناوب تا آوریل ادامه دادند. مذاکرات 
-حتی از طریق اپلیکیشین زوم- ادامه یافت، اما در نهایت در ژوئن 
۲۰۲۲ به طور کامل متوقف شــد. پوتین روز گذشته با رجب طیب 
اردوغان، رئیس جمهور ترکیه، درمورد مذاکرات پیشــنهادی خود 
در اســتانبول که از ۱۵ مِی  آغاز می شــود، گفت وگو و اردوغان از 
میزبانی ترکیه استقبال کرد. دفعه قبلی که دو کشور در این شهر 
ملاقات کردند، پیش نویس یک توافق صلح منتشر شد که از جمله 
مــوارد آن، ممنوعیت اســتفاده اوکراین از ســلاح های خارجی و 
محدودکردن تعداد نیروهایش بود. پوتین در مورد این پیش نویس 
گفت: «با اصرار غرب، این پیش نویس به ســادگی به سطل زباله 
انداخته شــد». رهبر روســیه گفت  تمدید شرایط آتش بسی را که 
اوایل این ماه به مناســبت بزرگداشــت پیروزی شوروی در جنگ 
جهانــی دوم اعلام کرده بــود، رد نمی کند؛ مراســمی که در آن 
کرملین قدرت نظامی و سیاســی روسیه را در حضور معدودی از 
رهبران حامی مسکو از جمله شی جین پینگ، رئیس جمهور چین، 
به نمایش گذاشــت. زلنســکی در آن زمان به پیشنهاد آتش بس 
پاسخی نداد و بار دیگر تأکید کرد که برای آغاز مذاکرات دیپلماتیک 
به یــک توقف ۳۰روزه در درگیری ها نیاز اســت. بر اســاس آمار 

منتشرشده توسط «دیپ اســتیت»، آتش بس حتی سه روزه وعده 
داده شده هم محقق نشــد. «دیپ استیت» گزارش داد که روسیه 
بین هشــت تا ۱۰ مِی  در امتداد خط تماس، حتی بیشــتر از زمان 
مشــابه در ماه گذشته حمله کرده اســت که نشان دهنده تشدید 
تهاجم روسیه اســت. دفتر ریاســت جمهوری ترکیه روز گذشته 
اعلام کرد رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور این کشور، در تماس 
تلفنی با ولادیمیر پوتین، همتای روس خود، اظهار داشــت  ترکیه 
آماده است بار دیگر میزبان مذاکرات صلح میان روسیه و اوکراین 
در استانبول باشــد. بر اســاس بیانیه دفتر اردوغان، او در تماس 
تلفنی بعدی از بیانیه پوتین اســتقبال کرده و گفته اســت  ترکیه 
آماده میزبانی مذاکراتی است که به یک راه حل دائمی منجر شود. 
اردوغان همچنین به پوتین تأکید کرد  یک آتش بس فراگیر، محیط 
لازم را برای مذاکرات صلح ایجاد خواهد کرد. پیشنهاد پوتین برای 
مذاکرات مســتقیم با اوکراین، ســاعاتی پس از آن مطرح شد که 
قدرت های بزرگ اروپایی از جمله فرانســه در کی یف از روســیه 
خواســتند با آتش بس ۳۰ روزه بدون قید و شرط موافقت کند، در 
غیر این صورت بــا تحریم های جدید «گســترده» مواجه خواهد 
شد. در تماسی جداگانه با امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه، 
اردوغــان اظهار کرد به «نقطه عطف تاریخی» رســیده ایم و باید 
از این فرصت اســتفاده کرد. دفتر مکرون نیز در مورد این تماس 
اعلام کرد  رئیس جمهور فرانســه بر «ضرورت» موافقت روســیه 
بــا آتش بس ۳۰ روزه بدون قیدو شــرط تأکید کرده اســت. ترکیه، 
به عنــوان یکی از اعضای ناتو، از زمان تهاجم روســیه به اوکراین 
در فوریه ۲۰۲۲، روابط صمیمانه ای با کی یف و مسکو حفظ کرده 
اســت. این کشور ضمن حمایت از تمامیت ارضی اوکراین و ارائه 
کمک های نظامی به آن، با اعمال تحریم ها علیه روسیه مخالفت 
کرده است. ترکیه همچنین در مارس ۲۰۲۲ میزبان مذاکرات میان 
روســیه و اوکراین بود. پیش نویس توافقاتی که در آن زمان مورد 
بحث قرار گرفــت، اوکراین را ملزم می کرد از جاه طلبی های خود 
برای پیوســتن به ناتو دست بردارد و وضعیت بی طرفی دائمی و 
عاری از ســلاح هســته ای را در ازای تضمین های امنیتی از سوی 
ایالات متحده، روســیه، چین، بریتانیا و فرانســه - پنج عضو دائم 

شورای امنیت سازمان ملل - بپذیرد.

جدال دیپلماتیک بر سر  صلح در اوکراین

پوتین مذاکره می خواهد، زلنسکی آتش بس بنیاد ایران شناسی و مسئولیت های پیش رو
راه اندازی و برگزاری جشــن های فرهنگی مانند نوروز، روز حافظ، 

ادامـه  از 
صفحه

اول

ســعدی، فردوسی و مناســبت های مشــابه و... در ایران و دیگر 
کشورها و نمادسازی و نهادسازی (غیردولتی) در حوزه فرهنگ و 
هنر و ایران شناســی و گســترش تشــکل های مردمــی با حضور 
هنرمندان و فرهنگ وران و گســترش و توســعه آنها برای ایجاد پیوندی بین 
گذشته پرفروغ ایران و آینده ای سرفراز و غرورآفرین که نسل نو بتواند با تکیه 
بر آن افتخار کند، از جمله برنامه های دیگری اســت که بنیاد می تواند بر آن 

همت گمارد.
معرفــی چهره جدیدی از ایران فرهنگــی و تمدن ایرانی از طریق حضور 
ایران دوســتان و هنرمندان خارجی در ایران و هنرمنــدان ایرانی و اجراهای 
آنها در بیرون از کشــور با هدف معرفی اندوخته ها و توانایی های فرهنگی و 
هنــری ایران به جهانیان باید مورد توجه بنیاد قرار گیرد. همچنین گســترش 
نگرش ملی به ایران بزرگ برای فعال ســازی فرهنگ هــای بومی و محلی، 
اقوام و مذاهب و مشــارکت آنها در ایجاد وحدت و انسجام ملی و نگهبانی 
از میــراث معنــوی و مادی ایران و اســتقلال و تمامیــت ارزی آن ضرورتی 
انکارناپذیر اســت. فعال سازی مرکز ایران شناسی در سطح ملی و بین المللی 
و... مدارس، دانشــگاه ها و... و دیگر مراکزی که امکان آشناسازی نسل جوان 
ایران با پیشــینه تمدنی و احساس هویت ملی از یک سو و برگزاری کرسی ها 
و نشست های ایران شناسی در خارج از کشور با استفاده از تمام ظرفیت های 
نمایندگی های ایران و همچنین ایرانیان وطن دوست و علاقه مندان به فرهنگ 
و هنر و تاریخ ایران را دارند نیز از وظایف جدی و بایســته بنیاد ایران شناسی 

قلمداد می شود.
و در پایان بــاور کنیم که ایران می تواند در کنــار توانمندی های دفاعی و 
بهره گیری از برنامه صلح آمیز هســته ای، از قــدرت بی کران فرهنگ و تمدن 
و تاریخ باشــکوه و گذشــته پرفــروغ خود چهره ای مطلــوب را در جهان به 
نمایش بگــذارد. تحقق این امر مهم نیازمند اهتمام مدیران کشــور، به ویژه 
دســتگاه هایی مانند وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی، میــراث فرهنگی و 
گردشــگری، همیاری مردم ایران دوست و عاشــقان مام وطن و اراده واقعی 

برای ساختن چنین تصویر زیبایی از ایران است.

در  بیجار  گروسدر  حاشیه درگذشت  یک فرهنگی شریف 
در یکــی از این وقایــع تأثربرانگیز در شهرســتان بیجار گروس در 
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اســتان کردســتان قطعی برق موجب شــد بیماران با مشکلاتی 
دســت به گریبان شــوند. متأســفانه هم زمان با وقــوع توفان و 
عوارض ناشــی از آن در هفته گذشته در این شهرستان برای یکی 
از شــهروندان خوش نام و فرهنگیان باسابقه و ادبای وطن پرست شهرستان 
بیجار حادثه ای روی می دهد که منجر به صدمات و بروز جراحات شــدیدی 
می شود. به محض انتقال این شخصیت فرهیخته به بیمارستان امکان ارائه 
خدمات لازم به او فراهم نمی شــود چون قطعی برق و ناتوانی سیستم برق 
اضطــراری در تأمین برق مــورد نیاز موجب می شــود کادر خــدوم درمان 
شهرستان نتوانند خدمات پزشکی لازم را به این بیمار آسیب دیده فراهم کنند 
و به ناچار بیمار به مرکز اســتان مجاور یعنی زنجان اعزام می شود که همین 
اعزام موجب تلف شــدن وقت و ازدســت رفتن زمان طلایی برای جراحی و 
درمان شــده و البته در مقصد نیز همین مشــکلات موجب می شود تا امکان 
ارائــه خدمــات کافی و جدی مــورد نیاز فراهــم نشــود و در نهایت تأخیر 
پیش آمــده موجب درگذشــت این فرهنگی شــریف و خوش نــام و معتمد 
می شود و خانواده ای عزیزی را از دست می دهد. در پی این حادثه خانواده و 
بسیاری از شــهروندان در ماتم ازدست دادن این فرهنگی شریف و خوش نام 
دچار شوک و ماتم می شوند. متأسفانه قطعی برق چنین پیامدها و خسارات 
غیر قابل جبرانی هم دارد که در محاســبات بدان توجه نشده و نادیده گرفته 
شده اســت. این حادثه و حوادث احتمالی فراوان دیگری که قطعی برق در 
زندگی روزمره و حتی جان و سرنوشــت شهروندان ایجاد می کند، حاوی این 
نکته اســت که مســئولان کشور در دهه های گذشــته با وجود مراکز متعدد 
محاسباتی و پژوهشی به چه کاری مشغول بودند که این کاستی ها و ناترازی 
را به حاشــیه کشاند؟ چرا در سال های گذشــته برای حل وفصل اساسی این 
معضــل، مانند معضلات و ابرچالش های دیگر پیش روی کشــور هیچ تدبیر 
اساسی و برنامه مدون قابل اجرائی تدوین و اجرا نشد؟ آیا عجیب نیست در 
کشــوری زندگی کنیم که بزرگ ترین ذخایر انــرژی جهان اعم از نفت و گاز را 
داشــته باشــد اما در حوزه انــرژی با مســائل اساســی و چالش های بزرگ
 دســت به گریبان باشیم؟ آیا کســی بابت این مسئولیت ناشناسی ها مؤاخذه 

خواهد شد؟ آیا خسارات ناشی از قطعی برق جبران می شود؟

چرا  مانده ایم  در  زمان؟
...دیدیم اما، همین مارکسیســت ها از «جزم گرایی» و نگاه بســته، 
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بخشی به «اختیار» و بخشی به «جبر»، فاصله گرفتند.
چه می شــود که ما در ایران نگاه «نوشــونده» را «افتخار» بدانیم 
نه «اتهام». درس های ارتباطات به ویژه در دو عرصه «نظریه های 
ارتباطی» و «توســعه ارتباطات»، «گفت وگــو» و «تجدیدنظرطلبی» را اصل 
و پایــه می دانند؛ منتها به شــرط آنکــه بدانیم «چه می خواهیــم» نه اینکه 
صرفا بدانیم «چه نمی خواهیم». اســاس نظریه های ارتباطات بر مدار درک 
«دیگری» و اندیشــه «دیگری» است؛ وگرنه درک اندیشه «ما» که چندان هنر 
نیســت و نخواهد بود. جالب است که در تاریخ اندیشه ایران، فقط اگر ما به 
نگاه دو دانشــمند کم نظیر خواجه نصیرالدین طوســی-معمار گفت وگو- و 
فارابی- معلم ثانی و شارح نظریات ارســطو- دقت کنیم، درخواهیم یافت 
که ازقضا «تجدیدنظرطلبی» نه تنها مذموم نیست که افتخار است و راهگشا.
ســوم) عرصه سیاســت خارجی و گســترده تر، «ارتباطات بین الملل» با 
تجدیدنظرهای مدام مواجه اســت؛ امری که ســبب می شــود کار پیچیده و 
دشــوار دیپلمات های ایرانی، آن گونه که سزاوار است، درک شود؛ چرا؟ چون 
ریشــه این امر- که شایسته است از آن به «روند» یاد کنیم- به «پویش فهم» 

نیازمند است؛ نیازمند هم خواهد بود، بی شک، بیش از پیش.
آخر) اصطلاح «همه تخم مرغ ها را در یک ســبد نگذار» گویای بسیاری از 

موارد در «شرایط متفاوت» است، البته.
در همیــن چارچوب، «منافع ملی» از مزایا و اهرم هایی برخوردار اســت 
کــه با تغییر شــرایط و زمین بــازی نیز عوض می شــود. آن گاه، ما هم، همه 

تخم مرغ ها را در یک سبد نخواهیم گذاشت.
مذاکرات کنونی ایــران و آمریکا، یکی از ده ها زمین بازی اســت که بهتر 
اســت ما «تعیین کننده زمین بازی» باشــیم و نه فقط در یک زمین، آن هم بر 
سر همین مناقشات مطرح. منافع ملی دایره ای به مراتب گسترده تر از صرفا 
مناقشــات موجود بیــن ایران و آمریکا دارد. نگاهی به ژاپن و مســیری که از 
اکتبر ۱۹۴۶ تاکنون طی کرده اســت، درس های شایسته و «الگوپذیری» را به 
مــا می دهد، درس بگیریم پــس. ژاپن هم با «تجدیدنظرطلبی» مســیر را از 
«راهکارهــای نظامی» به میدان بازی «راهکارهای اقتصادی و توســعه» با 

دشمنان دیروزش تبدیل کرد و شد آنچه باید.
مــا چرا نباید زمین بــازی را عوض کنیم و چرا توســعه را راهکار اصلی 
قلمداد نکنیم؟ اتفاقا مزایا و ظرفیت های کم نظیر معادن، انرژی، گردشگری 
و ده ها حوزه دیگر، دســت ما را برتر خواهد کرد؛ جز این است؟ پس در زمان 
و گذشته نباید ماند؛ تجدیدنظر کنیم و ریسک را کاهش دهیم؛ همین و بس.

یادداشت

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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احتراما پیرو قرارداد شماره ۱٦۹/ه/٤۰۲ و اظهارنامه شماره 
۱٤۰٤۲۲۰۰۰۹۹۳٤۷۱۱ از طریق سامانه ثنا به حضرت عالی اعلام 

می دارد برای آخرین بار و از طریق نشر آگهی خواهشمند است در مورخ  
در ۱٤۰٤/۰۲/۲۸ راس ساعت ۱٤ در آدرس خیابان شهید بهشتی خیابان 

پاکستان کوچه شانزدهم پلاک ۹ طبقه ۲ حضور یابید در غیر این صورت عدم 
حضور حضرت عالی تحت هیچ شرایطی مانع از صدور رای نمی گردد.

نخواهد بود.کوچه شانزدهم پلاک ۹ طبقه ۲ حضور یابید و عدم حضرت عالی مانع از صدور رای ۱٤۰٤/۰۲/۲۸ راس ساعت ۱٤ در آدرس خیابان شهید بهشتی خیابان پاکستان مراجعه مکرر اداره پست به درب منزل حضرت عالی لذا مقتضی است در مورخ نموده اید و با توجه به عدم دسترسی به حضرت عالی از طریق سامانه ثنا و که حضرت عالی به عنوان ضامن طرف دوم نسبت به امضای ذیل قرارداد اقدام به درخواست شرکت پتروشیان مبنی بر رسیدگی به تخلفات طرف دوم قرارداد، الطرفین در قرارداد شماره ۲۲٥/ق/۱٤۰۲ از سوی طرفین انتخاب گردیده ام و نظر     احتراماً به استحضار می رساند اینجانب سعید حسینی به عنوان داور مرضی 

احتراما پیرو قرارداد شماره ۲۲٥/ق/٤۰۲ پیرو اظهارنامه شماره 
۱٤۰٤۲۲۰۰۰۹۹۳٤۷۰۳۰ از طریق سامانه ثنا به حضرت عالی اعلام می دارد برای 
آخرین بار و از طریق نشر آگهی خواهشمند است در مورخ  در ۱٤۰٤/۰۲/۲۸ راس 
ساعت ۱٤ در آدرس خیابان شهید بهشتی خیابان پاکستان کوچه شانزدهم پلاک 

۹ طبقه ۲ حضور یابید در غیر این صورت عدم حضور حضرت عالی تحت هیچ 
شرایطی مانع از صدور رای نمی گردد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک فارغ التحصیلی  فرزند سید 

عبدالحسین به شمار شناسنامه ۱۵۱۹۶ صادره  از تهران در مقطع کارشناسی 
رشته علوم تغذیه صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات با شماره  

۱۷۸۱۱۳۳۰۰۰۱مفقود گردید است و فاقد اعتبار  می باشد .از یابنده تقاضا می 
شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به نشانی 

تهران انتهای بزرگراه ستاری میدان دانشگاه بلوار حصارک  ارسال نماید .

بدینوسیله به اطلاع می رساند 
به مدیریت رامین کارگر 

به شماره پروانه نشر ۱۵۵۸۵ به اسم  
تغییر نام داده شد.


